Anlage 11 zur Vorlage
Nr. 2017/2058

Jahresgehalter 2014 - 2018 im 24-Stunden-Dienst

Beamte A 7 BBesG Grundgehalt

Ist-Zahlen Berechnung 2014: Ausfallfaktor 4,95
Funktion = 151.704,33 €
Ubersicht > Stelle=  30.647,34 €
Stunde = 17,31 €

Ist-Zahlen Berechnung 2015: Ausfallfaktor 4,95
Funktion = 152.993,07 €
Ubersicht > Stelle = 30.907,69 €
Stunde = 17,45 €

Ist-Zahlen Berechnung 2016: Ausfallfaktor 4,95
Funktion = 156.992,42 €
Ubersicht > Stelle=  31.71564 €
Stunde = 17,91 €

Prognose-Zahlen Berechnung 2017: Ausfallfaktor 5,31
Funktion = 172.936,08 €
Ubersicht > Stelle = 32.568,00 €
Stunde = 19,73 €

Prognose-Zahlen Berechnung 2018: Ausfallfaktor 5,31
Funktion = 177.871,99 €
Ubersicht > Stelle=  33.497,55€
Stunde = 20,29 €




Jahresgehalter 2014 - 2018 im 24-Stunden-Dienst

Beamte A 8 BBesG Grundgehalt

Ist-Zahlen Berechnung 2014: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2015: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2016: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2017: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2018: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =

Stunde =

183.674,11 €
37.105,88 €
20,95 €

184.254,74 €
37.223,18 €
21,02 €

186.214,74 €
37.619,14 €
21,24 €

205.126,42 €
38.630,21 €
23,40 €

210.981,06 €
39.732,78 €
24,07 €



Jahresgehalter 2014 - 2018 im 24-Stunden-Dienst

Beamte A 9 mD BBesG Grundgehalt

Ist-Zahlen Berechnung 2014: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2015: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2016: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2017: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2018: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =

Stunde =

198.807,25 €
40.163,08 €
22,68 €

203.063,65 €
41.022,96 €
23,16 €

205.044,74 €
41.42318 €
23,39 €

225.900,94 €
42.542,55 €
25,77 €

232.348,55 €
43.756,79 €
26,51 €



Jahresgehalter 2014 - 2018 im 24-Stunden-Dienst

Leitungsdienst Typ B

Grundgehalt

Ist-Zahlen Berechnung 2014: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2015: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2016: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2017: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2018: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =

Stunde =

228.999,47 €
46.262,52 €
26,12 €

234.590,40 €
47.392,00 €
26,76 €

239.918,13 €
48.468,31 €
27,37 €

264.321,34 €
49.778,03 €
30,15 €

271.865,57 €
51.198,79 €
31,01 €



Jahresgehalter 2014 - 2018 im 24-Stunden-Dienst

Leitungsdienst Typ A

Grundgehalt

Ist-Zahlen Berechnung 2014: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2015: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Ist-Zahlen Berechnung 2016: Ausfallfaktor 4,95
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2017: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =
Stunde =

Prognose-Zahlen Berechnung 2018: Ausfallfaktor 5,31
Funktion =
Ubersicht > Stelle =

Stunde =

279.281,82 €
56.420,57 €
31,86 €

288.153,56 €
58.212,84 €
32,87 €

298.097,37 €
60.221,69 €
34,01 €

328.418,35 €
61.849,03 €
37,47 €

337.792,04 €
63.614,32 €
38,53 €



